ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2020 № 03/ j ‘l 9  -р
г. Иркутск

О протокольном поручении
10-й сессии Законодательного
Собрания Иркутской области
от 20 февраля 2019 года № 3

Обсудив информацию об исполнении протокольного поручения 10-й
сессии Законодательного Собрания Иркутской области от 20 февраля 2019
года № 3 в рамках рассмотрения информации «О проблемных вопросах
подготовки к предстоящему пожароопасному и паводковому периоду 2019
года», руководствуясь статьями 13, 44 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию, поступившую из Правительства
Иркутской области.

2. Представить письменную информацию (без доклада) на 35-й сессии
Законодательного Собрания Иркутской области об исполнении комитетом
по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области
протокольного поручения 10-й сессии Законодательного Собрания
Иркутской области от 20 февраля 2019 года № 3.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова